
Vaststelling subsidieplafond 2005 Subsidieregeling zaaiprojecten
life sciences

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 3 december
2004, nr. WJZ 4073243, tot vaststelling
van het subsidieplafond voor het jaar
2005 op grond van de Subsidieregeling
zaaiprojecten life sciences

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 6, eerste lid, van de Sub-
sidieregeling zaaiprojecten life sciences;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor het in 2005
verlenen van subsidies op grond van de
Subsidieregeling zaaiprojecten life sci-
ences bedraagt € 2.000.000.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 december 2004.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze bepaald in artikel 11 van de
Subsidieregeling zaaiprojecten life sci-
ences.

   De met de subsidieaanvraag gemoeide
administratieve lasten (deze omvatten
toezending van het aanvraagformulier
met projectplan en begroting, halfjaar-
lijkse voortgangsrapportages en de
aanvraag om subsidievaststelling) wor-
den door deze regeling niet gewijzigd;
naar schatting zullen 20 aanvragers in
verband met het voor 2005 beschikbare
budget een aanvraag indienen.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 13 december 2004, nr. 240 / pag. 14 1


